_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Portaria nº 01

De 01 de fevereiro de 2024.

“Convocação da primeira reunião de

diretoria do biênio 2024/2025”

O Presidente do Extrema Futebol Clube, Edmar Brandão Luciano no

uso de suas atribuições,

Resolve:

Artigo 1º - Convocar os membros da diretoria e comissão fiscal para

a 1ª Reunião de diretoria do biênio 2024/2025 que se realizará no

dia 03 de fevereiro de 2024, às 12hs, na sede do Extrema Futebol

Clube.

Art. 2º - Informo que a pauta da Reunião versará sobre:

I – Projetos de reestruturação dos espaços físicos do clube;

II – Aquisição de uma mesa de sinuca, ping pongue e pebolim

consequentemente a abertura de um novo salão de jogos;

III – Apresentação e discussão sobre o contrato de comodato não

oneroso formulado entre a municipalidade e o clube;

IV – Projeto de instalação de uma loja de materiais esportivos do

E.F.C;

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

V – Contratação de empresa de publicidade;

VI – Nomeação de consultoria jurídica, sem ônus para o clube;

VII – Contratação de empresa de segurança/salva vidas para a área

da piscina;

VIII – Promoção de títulos de sócios especiais;

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edmar Brandão Luciano

Presidente do E.F.C